Festival par équipe All Tides section 4

Jonquiére, 27- - 29-10-2023

VY Tides

Epreuve 2
2023-10-27 - 16:50

Messieurs, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats Eliminatoires

Records du Qc Sr

Records du Qc GA 15-17
Records du Qc GA 13 -14
Records du Qc GA - 12

1:45.72
1:48.02
1:52.51
2:03.87

SZ0O0, Adam uL
SAUVE, Antoine CAMO
LUPIEN, Yannick CAGRA
BUSTAMANTE, Kevin CAMO

Leeds (GBR) 2009-08-09
Toronto 2022-12-16
Montreal 1995-02-01
Sept-lles 2007-08-09

Points: FINA 2023

Rang
11-13 ans

1. GUHA, Manu
2. CHANTLER, Max

3. DALI, Isaac

4. NEWMAN, Aiden

5. LANDRY, Vincent

6. VELISCO, Maxim

7. COULTER, Dylan

8. DESROCHERS, Mathieu
9. LEMIEUX, Félix-Gabriel
10. MILIOTO, Damiano
11. LEBLOND, Alexis

12. THIESSEN, Wyatt
13. BOUDREAU, Owen
14. NABAT, Ahmed

15. LI, Yuan Di

16. RASHWAN, Karim
17. HERBERT, Liam

18. CINQ-MARS, Alexy
19. KASMI, Adel

20. SOLIMAN, Youssef
21. PODGORSAK, Tomasz
22. BINET, Ethan

23. KOJIC, Alvin

24. STEWART, Owen

25. SNANE, Ryan

26. JEAN, Philippe

27. LU, Mingyu

28. LANGLAIS, Zak

disq. BENDIFALLAH, Mohamed Yanis

14 - 15 ans

VENDITTI, Marcus
SOARE, Victor
NAULT, Xavier

GILBERT, Zac
BALDO, Kieran

SARRAZIN, Louis
SNANE, Samy
FLEURY, Luc
CHATIGNY, Thomas

PO O©®® N O WDNE

[N

MASTADI, Mohamed Amine

EL KASMI, Rhali Mohammed

Age

13  C. N. de Chicoutimi
12  Beaconsfield Bluefins
12 Mtl Nord Natation

13  Beaconsfield Bluefins
13  C. N. de Chicoutimi
13  VELOX Natation

13  Beaconsfield Bluefins
13  Beaconsfield Bluefins
13  C. N. de Chicoutimi
13 Mtl Nord Natation

12 Mtl Nord Natation

12  Beaconsfield Bluefins
12  Beaconsfield Bluefins
13  Mtl Nord Natation

12  Beaconsfield Bluefins
13  VELOX Natation

11  Beaconsfield Bluefins
12 VELOX Natation

11 Mtl Nord Natation

13  VELOX Natation

11  Beaconsfield Bluefins
12  Beaconsfield Bluefins
11 Mtl Nord Natation

13  Beaconsfield Bluefins
12 Mtl Nord Natation

11  C. N. de Jonquiére

12  Beaconsfield Bluefins
11 CARAT

13  Mtl Nord Natation

14  Beaconsfield Bluefins
15 C. N. Bois Francs

14  C. N. Bois Francs

14  Mtl Nord Natation

15 CARAT

14  Beaconsfield Bluefins
14  Mtl Nord Natation

15 CARAT

15  Mtl Nord Natation

15 C. N. de Jonquiére
15 C. N. de Jonquiére

Temps Pts

2:17.98 373 Q
2:2221 341 Q
2:2549 318 Q
2:2586 316 Q
2:2598 315 Q
2:20.06 296 Q
2:2036 294 R
2:3461 265 R
2:3750 251
2:3834 247
2:30.47 241
2:4470 219
2:4567 215
2:51.91 193
2:5337 188
2:53.49 187
2:5460 184
2:55.08 182
2:57.38 175
2:59.16 170
2:50.76 168
3:0022 167
3:01.65 163
3:0311 159
3:0350 158
3:04.04 157
3:11.33 140
41149 61
2:01.99 540 Q
2:0577 493 Q
2:0853 462 Q
2:09.39 452 Q
2:17.95 373 Q
2:1838 370 Q
2:20.77 351 R
2:2282 336 R
2:2355 331
2:32.88 274
2:34.18 267
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Festival par équipe All Tides section 4 ? %ﬁes

Jonquiére, 27- - 29-10-2023

Epreuve 2, Gargons, 200m Libre, Eliminatoire, 14 - 15 ans

Rang Age Temps Pts
12. LASSOUED, Bader 15  Mtl Nord Natation 2:36.84 254
13. FERGUENE, Salim 14  VELOX Natation 2:44.24 221
14. FORTIER, Edward 14  Beaconsfield Bluefins 2:49.81 200

16 ans et plus

1. NEWMAN, Elliot 16  Beaconsfield Bluefins 2:0250 533 Q
2. SIMARD, Caoalin 17 Mtl Nord Natation 2:0296 527 Q
3. GUERRA-LACOMBE, Sebastien 18  Mtl Nord Natation 2:0759 472 Q
4. MASON, Ethan 17  Beaconsfield Bluefins 2:09.34 453 Q
5. MOULIN, Luc 22  C. N. de Chicoutimi 2:09.65 450 Q
6. BEAULAC, Matys 16 C. N. Bois Francs 2:10.77 438 Q
7. HUNZIKER, Kyle 16  Beaconsfield Bluefins 2:11.46 431 R
8. FORTIN LEVESQUE, Todd 27  C. N. de Jonquiére 2:1747 377 R
9. SHIRIN, Daniel 17 Mtl Nord Natation 2:1829 371
10. SIOUD, Yassine 16  C.N. de Jonquiére 2:18.38 370
11. LANDRY_S14SB14SM14, Lucas 19 C. N. de Jonquiére 2:2430 326
forf.nd. GUERRA-PROULX, Nathaniel 18 C. N. de Jonquiere
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